Российская Федерация
Совет депутатов Бакурского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской области

Восемьдесят пятое заседание  Совета депутатов                                                                                           Бакурского муниципального образования второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: Par1]от 12 апреля 2023 года № 85-221	с. Бакуры

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования № 76-200 от 19 декабря 2022 года                           «О заключении соглашений о передаче контрольно-счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области полномочий контрольно-счетного органа Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2023 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года     № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Уставом Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского  муниципального образования  Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Совета депутатов Бакурского  муниципального образования № 76-200 от 19 декабря 2022  года «О заключении соглашений о передаче контрольно-счетной комиссии Екатериновского муниципального района Саратовской области полномочий контрольно-счетного органа Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2023 год»  следующие изменения:

     1.1. Пункт 3 решения  изложить в следующей редакции:
«3. Подписание соглашения поручить главе  Бакурского муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  Бакурского                                                                                         муниципального образования                                                      И.Г.Казарина